



Diário Oficial do

MUNICÍPIO

PODER EXECUTIVO • BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA DA MATA

IMPRESSA ELETRÔNICA

Lei nº 12.527



A Lei nº 12.527, sancionada pela Presidente da República em 18 de novembro de 2011, tem o propósito de regulamentar o direito constitucional de acesso dos cidadãos às informações públicas e seus dispositivos são aplicáveis aos três Poderes da União, Estados, Distrito Federal e Municípios.

A publicação da **Lei de Acesso a Informações** significa um importante passo para a consolidação democrática do Brasil e torna possível uma maior participação popular e o controle social das ações governamentais, o acesso da sociedade às informações públicas permite que ocorra uma melhoria na gestão pública.

Veja ao lado onde solicitar mais informações e tirar todas as dúvidas sobre esta publicação.

Atendimento ao Cidadão

Presencial



Praça prefeito Elias P. de Souza Filho, nº 300 - centro

Telefone



77 3474-1130

Horário



segunda a sexta-feira das 08:00 às 12:00 e das 13:00 às 16:00

Diário Oficial Eletrônico: Agilidade e Transparência



Efetivando o compromisso de cumprir a **Lei de Acesso à Informação** e incentivando a participação popular no controle social, o **Diário Oficial Eletrônico**, proporciona rapidez no processo de administração da documentação dos atos públicos de maneira eletrônica, com a **segurança da certificação digital**.

Assim, Graças ao Diário Oficial Eletrônico, todos os atos administrativos se tornam públicos e acessíveis para qualquer cidadão, de forma **rápida e transparente**, evitando o desconhecimento sobre as condutas do Poder Público.

Um dos aspectos interessantes é a sua divisão por temas para que a consulta seja facilitada. Assim, o Diário Oficial é segmentado em partes: emendas constitucionais, leis, decretos, resoluções, instruções normativas, portarias e outros atos normativos de interesse geral;



RESUMO

LICITAÇÕES

PREGÃO ELETRÔNICO

- AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, ATENDENDO AS NECESSIDADES DOS SETORES DO MUNICÍPIO DE FEIRA DA MATA

CONTRATOS

EXTRATOS

- RESUMO DO CONTRATO Nº 013/2023 - CONTRATADA: MARLA TAIZA LOZADO DA SILVA
- RESUMO DO CONTRATO Nº 014/2023 - CONTRATADO: NOÉ FIGUEIREDO DE SOUZA
- RESUMO DO CONTRATO Nº 015/2023 - CONTRATADO: GERALDO MACEDO FOGAÇA
- RESUMO DO CONTRATO Nº 016/2023 - CONTRATADA: LUANE PEREIRA ROSA
- RESUMO DO CONTRATO Nº 017/2023 - CONTRATADO: NIVALTER SILVA OLIVEIRA
- RESUMO DO CONTRATO Nº 018/2023 - CONTRATADO: SIDNEY ROSA GOMES
- RESUMO DO CONTRATO Nº 019/2023 - CONTRATADO: JOSÉ RODRIGUES DO AMARAL
- RESUMO DO CONTRATO Nº 020/2023 - CONTRATADO: DANIEL SOUZA DOS SANTOS
- RESUMO DO CONTRATO Nº 021/2023 - CONTRATADO: JOSÉ RODRIGUES DOMINGUES
- RESUMO DO CONTRATO Nº 022/2023 - CONTRATADO: ADEMILTON GUSMÃO NEVES
- RESUMO DO CONTRATO Nº 023/2023 - CONTRATADA: THAINÁ MOREIRA NEVES
- RESUMO DO CONTRATO Nº 024/2023 - CONTRATADA: ANA RODRIGUES DOS SANTOS
- RESUMO DO CONTRATO Nº 025/2023 - CONTRATADA: MARIA DO SOCORRO FOGAÇA DIAS
- RESUMO DO CONTRATO Nº 026/2023 - CONTRATADO: JOSEBIAS SOARES DE SOUZA
- RESUMO DO CONTRATO Nº 029/2023 - CONTRATADA: EUNICE DE JESUS OLIVEIRA



**##ATO AVISO DE LICITAÇÃO**

O Município de Feira da Mata/BA, através do Pregoeiro Municipal nomeado pelo Dec. nº 188/2021, comunica aos interessados que nos termos da Lei, torna público o Pregão Eletrônico nº 006/2023. Constitui objeto da presente licitação Contratação de empresa especializada para Aquisição de Peças e equipamentos de informática, atendendo as necessidades dos setores do Município de Feira da Mata, conforme Edital e anexos. Recebimento das propostas no endereço eletrônico www.blj.org.br prevista para as 12:00 horas do dia 13/02/2023 até as 08:00 horas do dia 27/02/2023, início da disputa dia 27/02/2023 às 09:00 horas no mesmo site. O Edital do Pregão se encontra disponível na íntegra no endereço eletrônico acima descrito e também pode ser adquirido em www.feiradamata.ba.gov.br ou Prefeitura Municipal de Feira da Mata, Praça Prefeito Elias Pereira de Souza Filho nº 300 – Centro Informações: (77) 3474.1126

##DAT Feira da Mata - Bahia, 10 de fevereiro de 2023

##ASS Noelton Ribeiro Figueredo

##CAR Pregoeiro Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA DA MATA

Praça Prof. Elias Pereira de Souza Filho, nº 300
Centro, Feira da Mata - BA, CEP: 46.446-000

CNPJ nº: 16.416.125/0001-37



www.feiradamata.ba.gov.br
Atendimento ao Cidadão: (77) 3474-1130





RESUMO DO CONTRATO Nº 013/2023

Espécie/nº: Chamada Publica nº 001/2023

Base Legal: art. 24, da Lei nº 8.666/93.

Contratante: Prefeitura Municipal de Feira da Mata, CNPJ: 16.416.125/0001-37.

Contratada: MARLA TAIZA LOZADO DA SILVA, com sede à Povoado Pingueiras, n.º 965, em Feira da Mata, inscrito no CPF sob n.º 025.040.521-03.

Objeto: Aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos de educação básica pública do Município de Feira da Mata, verba FNDE/PNAE, descritos de acordo com a chamada pública n.º 001/2023, o qual fica fazendo parte integrante do presente contrato, independentemente de anexação ou transcrição.

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade/ Unidade	4. Preço Proposto	5. Valor Total
IOGURTE	LITRO	4.000	R\$ 10,00	R\$ 40.000,00

Preço Global: R\$ 40.000,00 (quarenta mil reais);

Vigência do contrato: 31 de janeiro até 31 de dezembro de 2023.





RESUMO DO CONTRATO Nº 014/2023

Espécie/nº: Chamada Publica nº 001/2023

Base Legal: art. 24, da Lei nº 8.666/93.

Contratante: Prefeitura Municipal de Feira da Mata, CNPJ: 16.416.125/0001-37.

Contratado: NOÉ FIGUEIREDO DE SOUZA, com sede à Fazenda Itapicuru, n.º 13, em Feira da Mata, inscrito no CPF sob n.º 151.874.201-78.

Objeto: Aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos de educação básica pública do Município de Feira da Mata, verba FNDE/PNAE, descritos de acordo com a chamada pública n.º 001/2023, o qual fica fazendo parte integrante do presente contrato, independentemente de anexação ou transcrição.

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade/ Unidade	4. Preço Proposto	5. Valor Total
ABÓBORA	KG	250	R\$ 4,45	R\$ 1.112,50
FEIJÃO CATADOR	KG	500	R\$ 9,50	R\$ 4.750,00

Preço Global: R\$ 5.862,50 (cinco mil oitocentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos);

Vigência do contrato: 31 de janeiro até 31 de dezembro de 2023.





RESUMO DO CONTRATO Nº 015/2023

Espécie/nº: Chamada Publica nº 001/2023

Base Legal: art. 24, da Lei nº 8.666/93.

Contratante: Prefeitura Municipal de Feira da Mata, CNPJ: 16.416.125/0001-37.

Contratado: GERALDO MACEDO FOGAÇA, com sede à Fazenda Boa Sorte, zona rural, em Feira da Mata, inscrito no CPF sob n.º 014.028.681-03.

Objeto: Aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos de educação básica pública do Município de Feira da Mata, verba FNDE/PNAE, descritos de acordo com a chamada pública n.º 001/2023, o qual fica fazendo parte integrante do presente contrato, independentemente de anexação ou transcrição.

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade/ Unidade	4. Preço Proposto	5. Valor Total
RAPADURA	UNIDADE	150	R\$ 12,00	R\$ 1.800,00
MANDIOCA	KG	20	R\$ 4,50	R\$ 90,00

Preço Global: R\$ 1.890,00 (um mil, oitocentos e noventa reais);

Vigência do contrato: 31 de janeiro até 31 de dezembro de 2023.





RESUMO DO CONTRATO Nº 016/2023

Espécie/nº: Chamada Publica nº 001/2023

Base Legal: art. 24, da Lei nº 8.666/93.

Contratante: Prefeitura Municipal de Feira da Mata, CNPJ: 16.416.125/0001-37.

Contratada: LUANE PEREIRA ROSA, com sede à Povoado Beira Rio, n.º 330, em Feira da Mata, inscrito no CPF sob n.º 111.731.855-93.

Objeto: Aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos de educação básica pública do Município de Feira da Mata, verba FNDE/PNAE, descritos de acordo com a chamada pública n.º 001/2023, o qual fica fazendo parte integrante do presente contrato, independentemente de anexação ou transcrição.

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade/ Unidade	4. Preço Proposto	5. Valor Total
BISCOITO DE POLVILHO (emb. de 150g)	UNI	900	R\$ 7,50	R\$ 6.750,00
CHEIRO VERDE	UNI	20	R\$ 4,00	R\$ 80,00

Preço Global: R\$ 6.830,00 (seis mil, oitocentos e trinta reais);

Vigência do contrato: 31 de janeiro até 31 de dezembro de 2023.





RESUMO DO CONTRATO Nº 017/2023

Espécie/nº: Chamada Publica nº 001/2023

Base Legal: art. 24, da Lei nº 8.666/93.

Contratante: Prefeitura Municipal de Feira da Mata, CNPJ: 16.416.125/0001-37.

Contratado: NIVALTER SILVA OLIVEIRA, com sede à Povoado Riacho da Mata, zona rural, em Feira da Mata, inscrito no CPF sob n.º 252.581.718-41.

Objeto: Aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos de educação básica pública do Município de Feira da Mata, verba FNDE/PNAE, descritos de acordo com a chamada pública n.º 001/2023, o qual fica fazendo parte integrante do presente contrato, independentemente de anexação ou transcrição.

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade/ Unidade	4. Preço Proposto	5. Valor Total
PÃO DE QUEIJO	UNIDADE	3.040	R\$ 1,00	R\$ 3.040,00
BISCOITO DE POLVILHO (emb. de 150g)	UNIDADE	1.476	R\$ 7,50	R\$ 11.070,00
FEIJÃO CATADOR	KG	500	R\$ 9,50	R\$ 4.750,00

Preço Global: R\$ 18.860,00 (dezoito mil, oitocentos e sessenta reais);

Vigência do contrato: 31 de janeiro até 31 de dezembro de 2023.





RESUMO DO CONTRATO Nº 018/2023

Espécie/nº: Chamada Publica nº 001/2023

Base Legal: art. 24, da Lei nº 8.666/93.

Contratante: Prefeitura Municipal de Feira da Mata, CNPJ: 16.416.125/0001-37.

Contratado: SIDNEY ROSA GOMES, com sede à Fazenda Musambe, zona rural, em Feira da Mata, inscrito no CPF sob n.º 030.877.835-95.

Objeto: Aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos de educação básica pública do Município de Feira da Mata, verba FNDE/PNAE, descritos de acordo com a chamada pública n.º 001/2023, o qual fica fazendo parte integrante do presente contrato, independentemente de anexação ou transcrição.

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade/ Unidade	4. Preço Proposto	5. Valor Total
PÃO DE QUEIJO	UNIDADE	3.040	R\$ 1,00	R\$ 3.040,00
BISCOITO DE POLVILHO (emb. de 150g)	UNIDADE	1.477	R\$ 7,50	R\$ 11.077,50

Preço Global: R\$ 14.117,50 (quatorze mil, cento e dezessete reais e cinquenta centavos);

Vigência do contrato: 31 de janeiro até 31 de dezembro de 2023.





RESUMO DO CONTRATO Nº 019/2023

Espécie/nº: Chamada Publica nº 001/2023

Base Legal: art. 24, da Lei nº 8.666/93.

Contratante: Prefeitura Municipal de Feira da Mata, CNPJ: 16.416.125/0001-37.

Contratado: JOSÉ RODRIGUES DO AMARAL, com sede à Fazenda Sitio dois irmãos, zona rural, em Feira da Mata, inscrito no CPF sob n.º 498.807.565-68.

Objeto: Aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos de educação básica pública do Município de Feira da Mata, verba FNDE/PNAE, descritos de acordo com a chamada pública n.º 001/2023, o qual fica fazendo parte integrante do presente contrato, independentemente de anexação ou transcrição.

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade/ Unidade	4. Preço Proposto	5. Valor Total
LEITE	LITRO	1.550	R\$ 2,75	R\$ 4.262,50
RAPADURA	UNIDADE	50	R\$ 12,00	R\$ 600,00
FARINHA DE MANDIOCA	KG	500	R\$ 6,70	R\$ 3.350,00
POLPA DE FRUTA	KG	600	R\$ 17,50	R\$ 10.500,00

Preço Global: R\$ 18.712,50 (dezoito mil, setecentos e doze reais e cinquenta centavos);

Vigência do contrato: 31 de janeiro até 31 de dezembro de 2023.





RESUMO DO CONTRATO Nº 020/2023

Espécie/nº: Chamada Publica nº 001/2023

Base Legal: art. 24, da Lei nº 8.666/93.

Contratante: Prefeitura Municipal de Feira da Mata, CNPJ: 16.416.125/0001-37.

Contratado: DANIEL SOUZA DOS SANTOS, com sede à Fazenda Itapicuru, s/n, em Feira da Mata, inscrito no CPF sob n.º 859.542.855-78.

Objeto: Aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos de educação básica pública do Município de Feira da Mata, verba FNDE/PNAE, descritos de acordo com a chamada pública n.º 001/2023, o qual fica fazendo parte integrante do presente contrato, independentemente de anexação ou transcrição.

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade/ Unidade	4. Preço Proposto	5. Valor Total
ALHO	KG	500	R\$ 24,00	R\$ 12.000,00
TOMATE	KG	500	R\$ 4,75	R\$ 2.375,00
MANDIOCA	KG	550	R\$ 4,50	R\$ 2.475,00
MELANCIA	KG	2.500	R\$ 1,55	R\$ 3.875,00

Preço Global: R\$ 20.725,00 (vinte mil, setecentos e vinte e cinco reais);

Vigência do contrato: 31 de janeiro até 31 de dezembro de 2023.





RESUMO DO CONTRATO Nº 021/2023

Espécie/nº: Chamada Publica nº 001/2023

Base Legal: art. 24, da Lei nº 8.666/93.

Contratante: Prefeitura Municipal de Feira da Mata, CNPJ: 16.416.125/0001-37.

Contratado: JOSÉ RODRIGUES DOMINGUES, com sede à Fazenda Lagoa do Cerrado, zona rural, em Feira da Mata, inscrito no CPF sob n.º 011.900.255-82.

Objeto: Aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos de educação básica pública do Município de Feira da Mata, verba FNDE/PNAE, descritos de acordo com a chamada pública n.º 001/2023, o qual fica fazendo parte integrante do presente contrato, independentemente de anexação ou transcrição.

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade/ Unidade	4. Preço Proposto	5. Valor Total
ALFACE	UNIDADE	100	R\$ 4,20	R\$ 420,00
CHEIRO VERDE	UNIDADE	30	R\$ 4,00	R\$ 120,00
CENOURA	KG	200	R\$ 4,65	R\$ 930,00
BETERRABA	KG	50	R\$ 4,65	R\$ 232,50
MANDIOCA	KG	280	R\$ 4,50	R\$ 1.260,00

Preço Global: R\$ 2.962,50 (dois mil, novecentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos);

Vigência do contrato: 31 de janeiro até 31 de dezembro de 2023.





RESUMO DO CONTRATO Nº 022/2023

Espécie/nº: Chamada Publica nº 001/2023

Base Legal: art. 24, da Lei nº 8.666/93.

Contratante: Prefeitura Municipal de Feira da Mata, CNPJ: 16.416.125/0001-37.

Contratado: ADEMILTON GUSMÃO NEVES, com sede à Fazenda Vitória, zona rural, em Feira da Mata, inscrito no CPF sob n.º 011.287.325-13.

Objeto: Aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos de educação básica pública do Município de Feira da Mata, verba FNDE/PNAE, descritos de acordo com a chamada pública n.º 001/2023, o qual fica fazendo parte integrante do presente contrato, independentemente de anexação ou transcrição.

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade/ Unidade	4. Preço Proposto	5. Valor Total
ABÓBORA	KG	250	R\$ 4,45	R\$ 1.112,50
ALFACE	UNIDADE	60	R\$ 4,20	R\$ 252,00
FEIJÃO CATADOR	KG	500	R\$ 9,50	R\$ 4.750,00
LARANJA	KG	50	R\$ 3,55	R\$ 177,50
LEITE	LITRO	1.550	R\$ 2,75	R\$ 4.262,50
MAMÃO	KG	250	R\$ 4,65	R\$ 1.162,50
MANDIOCA	KG	150	R\$ 4,50	R\$ 675,00
TEMPERO ALHO E SAL	KG	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00

Preço Global: R\$ 12.792,00 (doze mil, setecentos e noventa e dois reais);

Vigência do contrato: 31 de janeiro até 31 de dezembro de 2023.



**RESUMO DO CONTRATO Nº 023/2023**

Espécie/nº: Chamada Publica nº 001/2023

Base Legal: art. 24, da Lei nº 8.666/93.

Contratante: Prefeitura Municipal de Feira da Mata, CNPJ: 16.416.125/0001-37.

Contratada: THAINÁ MOREIRA NEVES, com sede à Fazenda Rainha da Paz, zona rural, em Feira da Mata, inscrito no CPF sob n.º 859.546.365-40.

Objeto: Aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos de educação básica pública do Município de Feira da Mata, verba FNDE/PNAE, descritos de acordo com a chamada pública n.º 001/2023, o qual fica fazendo parte integrante do presente contrato, independentemente de anexação ou transcrição.

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade/ Unidade	4. Preço Proposto	5. Valor Total
MANDIOCA	KG	600	R\$ 4,50	R\$ 2.700,00
ALHO	KG	500	R\$ 24,00	R\$ 12.000,00
TEMPERO ALHO E SAL	KG	90	R\$ 20,00	R\$ 1.800,00
ABÓBORA	KG	250	R\$ 4,45	R\$ 1.112,50
ALFACE	UNIDADE	100	R\$ 4,20	R\$ 420,00
FEIJÃO	KG	500	R\$ 9,50	R\$ 4.750,00
CEBOLA	KG	100	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
MAMÃO	KG	250	R\$ 4,65	R\$ 1.162,50
MELANCIA	KG	2.500	R\$ 1,55	R\$ 3.875,00

Preço Global: R\$ 28.820,00 (vinte e oito mil, oitocentos e vinte reais);

Vigência do contrato: 31 de janeiro até 31 de dezembro de 2023.





RESUMO DO CONTRATO Nº 024/2023

Espécie/nº: Chamada Publica nº 001/2023

Base Legal: art. 24, da Lei nº 8.666/93.

Contratante: Prefeitura Municipal de Feira da Mata, CNPJ: 16.416.125/0001-37.

Contratada: ANA RODRIGUES DOS SANTOS, com sede à Fazenda Varzea do Arroz, zona rural, em Feira da Mata, inscrito no CPF sob n.º 004.557.015-98.

Objeto: Aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos de educação básica pública do Município de Feira da Mata, verba FNDE/PNAE, descritos de acordo com a chamada pública n.º 001/2023, o qual fica fazendo parte integrante do presente contrato, independentemente de anexação ou transcrição.

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade/ Unidade	4. Preço Proposto	5. Valor Total
CHEIRO VERDE	KG	80	R\$ 4,00	R\$ 320,00
TEMPERO ALHO E SAL	KG	50	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00

Preço Global: R\$ 1.320,00 (um mil, trezentos e vinte reais);

Vigência do contrato: 31 de janeiro até 31 de dezembro de 2023.





RESUMO DO CONTRATO Nº 025/2023

Espécie/nº: Chamada Publica nº 001/2023

Base Legal: art. 24, da Lei nº 8.666/93.

Contratante: Prefeitura Municipal de Feira da Mata, CNPJ: 16.416.125/0001-37.

Contratada: MARIA DO SOCORRO FOGAÇA DIAS, com sede à Assentamento São Lucas, zona rural, em Feira da Mata, inscrito no CPF sob n.º 819.288.741-34.

Objeto: Aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos de educação básica pública do Município de Feira da Mata, verba FNDE/PNAE, descritos de acordo com a chamada pública n.º 001/2023, o qual fica fazendo parte integrante do presente contrato, independentemente de anexação ou transcrição.

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade/ Unidade	4. Preço Proposto	5. Valor Total
AÇAFRÃO (emb. de 100g)	KG	150	R\$ 2,55	R\$ 382,50
COLORAU (emb. de 100g)	KG	400	R\$ 2,70	R\$ 1.080,00
COENTRO SECO (emb. de 100g)	UNI	400	R\$ 4,10	R\$ 1.640,00
TEMPERO ALHO E SAL	UNI	40	R\$ 20,00	R\$ 800,00
BISCOITO DE POLVILHO (emb. de 150g)	UNI	1.147	R\$ 7,50	R\$ 8.602,50
LEITE	LITRO	1.200	R\$ 2,75	R\$ 3.300,00
PÃO DE QUEIJO	UNI	3.920	R\$ 1,00	R\$ 3.920,00

Preço Global: R\$ 19.725,00 (dezenove mil, setecentos e vinte e cinco reais);

Vigência do contrato: 31 de janeiro até 31 de dezembro de 2023.



**RESUMO DO CONTRATO Nº 026/2023**

Espécie/nº: Chamada Publica nº 001/2023

Base Legal: art. 24, da Lei nº 8.666/93.

Contratante: Prefeitura Municipal de Feira da Mata, CNPJ: 16.416.125/0001-37.

Contratado: JOSEBIAS SOARES DE SOUZA, com sede à Fazenda Bela Vista, zona rural, em Feira da Mata, inscrito no CPF sob n.º 317.277.275-68.

Objeto: Aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos de educação básica pública do Município de Feira da Mata, verba FNDE/PNAE, descritos de acordo com a chamada pública n.º 001/2023, o qual fica fazendo parte integrante do presente contrato, independentemente de anexação ou transcrição.

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade/Unidade	4. Preço Proposto	5. Valor Total
FARINHA DE MANDIOCA	KG	500	R\$ 6,70	R\$ 3.350,00
LEITE	LITRO	1.200	R\$ 2,75	R\$ 3.300,00
ABÓBORA	KG	250	R\$ 4,45	R\$ 1.112,50
ALFACE	UNI	40	R\$ 4,20	R\$ 168,00
CHEIRO VERDE	UNI	40	R\$ 4,00	R\$ 160,00
MANDIOCA	KG	200	R\$ 4,50	R\$ 900,00
BANANA	KG	200	R\$ 4,34	R\$ 868,00
CENOURA	KG	100	R\$ 4,65	R\$ 465,00
BETERRABA	KG	20	R\$ 4,65	R\$ 93,00

Preço Global: R\$ 10.416,50 (dez mil, quatrocentos e dezesseis reais e cinquenta centavos);

Vigência do contrato: 31 de janeiro até 31 de dezembro de 2023.





RESUMO DO CONTRATO Nº 029/2023

Espécie/nº: Chamada Publica nº 001/2023

Base Legal: art. 24, da Lei nº 8.666/93.

Contratante: Prefeitura Municipal de Feira da Mata, CNPJ: 16.416.125/0001-37.

Contratada: EUNICE DE JESUS OLIVEIRA, com sede à Povoado Pinguieras, zona rural, em Feira da Mata, inscrito no CPF sob n.º 004.754.805-38.

Objeto: Aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos de educação básica pública do Município de Feira da Mata, verba FNDE/PNAE, descritos de acordo com a chamada pública n.º 001/2023, o qual fica fazendo parte integrante do presente contrato, independentemente de anexação ou transcrição.

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade/ Unidade	4. Preço Proposto	5. Valor Total
IOGURTE	LITRO	2.000	R\$ 10,00	R\$ 20.000,00

Preço Global: R\$ 20.000,00 (vinte mil reais);

Vigência do contrato: 31 de janeiro até 31 de dezembro de 2023.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

Assinatura digital ICP-Brasil em conformidade com a MP nº 2.200-2/2001 gerada pelo software de propriedade da PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA, protegido pela Lei nº 9.609/98, regulamentado pelo DECRETO Nº 2.556 e devidamente registrado no INPI sob o número BR 512016000188-7 publicado na Revista da Propriedade Industrial nº 2387.

Para verificar as assinaturas clique no link: <http://www.procedebahia.com.br/verificar/ED5E-41B1-4B01-2F47-A9FB> ou vá até o site <http://www.procedebahia.com.br> e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: ED5E-41B1-4B01-2F47-A9FB



Hash do Documento

cc3d595047535dc4a78f5a8adc91d3bd0eac3e96b7cae98139c12d3691322897

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 10/02/2023 é(são) :

Tipo: Certificado Digital ICP-Brasil

Responsável: PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos Ltda

CNPJ: 18.195.422/0001-25

Assinado em: 10/02/2023 11:20 UTC-03:00